公  示

根据省教育厅、省科技厅《关于做好 2019 年江苏省研究生

工作站申报工作的通知》（苏教办研函﹝2019﹞5 号）及《省教

育厅、省科技厅关于印发江苏省研究生工作站管理办法的通知》

（苏教研﹝2019﹞3 号）文件精神，经学校初审，拟推荐兴化市

润禾食品有限公司等 69 家企业参评江苏省研究生工作站（排名

不分先后），现将相关信息予以公示， 接受广大教职工的监督，

公示时间为 2019 年 9 月 26 日至 9 月 30 日。在公示期间，校内

任何部门或个人如有异议，可通过书面、电话、邮件形式反映。

联系电话：88987590，邮箱：bhjd@ujs.edu.cn。

研究生院

2019 年 9 月 26 日

mailto:bhjd@ujs.edu.cn